slterum cgoonice erigendarum, qui per
quadrantem horae orationi menlali va-
caverint, pro qualibet vice centum dies;
qui per duos quadrantes continuatos,
vel saltem per quadranlem horae, sin-
gulis diebus et per lolum mensem da-
bunt operam, el vere poenilentes el

{ Aliae indulgentiae extant in Innocentii XI
const, ed. mpeLxxxvil, dia 82 ianvarii, pontif. x1;
et in huius Ponlificis const. edit. Mpcxcy, die

eti Franciser de Observanlid, necnon

18 angus!i, pontif, v.

clesiis canonice ereclarum, quam in po~

&M An. C.o40ne

Exordiam,

Cancosslo in-
dulgeotiae.
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Cantrariorptn
derogatio,

Fidan Lran-
sumploram.

confessi _sanclissimtﬁl Eucharistize sa-
cramentum sumpserinl, ac pro chrisiia-
roram pripcipum concordid, haeresum
extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effu-
derint, plenariam semel quolibet mense
omnium peccatorum suorum indulgen-
liam et remissionem, quam per modum
suffragii animabus christifidelinm, quae
Deo in charitate coniunctae ab hac luce
migraverint, applicare possint, aposto-
licA auctoritate, teaore praesentium, mi-
sericorditer in Domino concedimus. In-
super quod fratres et moniales ac utrius-
que sexus personae huiusmodi orationi
menlali, sive (ut dicitur) Viae Crucis
exerciio, ad quam seu quod ratione eo-
rum regulae et constitutionum quolibet
die tenentor, operam dantes, praedictas
omnes et singulas indulgentias, et pec-
catorum remissiones el poenitentiarum
relaxationes proportionabiliter lucrari
el consequi possint et valeant, auclori-
tate et tenore praedictis indulgemus,
Praesentibus perpetuis futuris tempori-
bus valituris.

§ 2. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis, ceterisque
contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem quod praesentium
litterarum transumplis , seu exemplis,
etiam impressis, manu alicuius nolarii
publici vel secretarii generalis dicti Or-
dinis subscriptis, et sigitlo ministri ge-
neralis einsdem Ordinis vel alterius
personae in ccclesiastich dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
ubique locorum babeatur, quae ipsis
praesentibus haberetur si forent exhi-
bitae vel ostensae.
> Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rern, sub annulo Piscatoris, die xxiv
decembris mpcxcir, ponlificatus nostri
anno II.

Dal. die 24 decembris 1692, pontif. anoo 1.
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XLI.
Confirmatur decreium capituli generalis

an, G, 1607

Ordinis Carmelifarum pro allernativd